

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Смоленское областное государственное бюджетное учреждение "Самолубовский психоневрологический интернат" Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	7	0	0	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	7	0	0	10	0	0
из них женщин	9	9	0	2	0	0	7	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Киндрозы	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79А	Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (79А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Социально-трудовая реабилитация и культурно-массовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Организация питания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Транспортно-погрузочные работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

39А	Бытовое обслуживание	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (39А)	Оператор стиральных машин Оператор стиральных машин Медицинское обслуживание Общее отделение психоневрологического типа	2 2	- -	2 2	- -	- -	- -	- -	- -	2 2	- -	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет
82	Средний медицинский персонал Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
63	Медицинская сестра процедурной Отделение милосердия психоневрологического типа	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68	Младший медицинский персонал Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 21.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  Калинина Инна Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда (должность)  Шестаков Юрий Васильевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Специалист по кадрам (должность)  Фролова Наталья Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Ведущий бухгалтер (должность)  Романова Ирина Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Председатель профсоюзной организации (должность)  Личман Марина Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 08.12.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5445 (№ в реестре)  Ечевская Анастасия Андреевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 21.11.2025 (дата)